
 

3° ANNO 2° SEMESTRE (Coordinatore Prof. M. Mignogna) 

 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-Febbraio- 

Marzo 
Giugno-
Luglio 

Settembre-
Ottobre 

Anatomia Patologica  Staibano S.  
 
 

23/01/2023 
23/02/2023 
23/03/2023 

19/06/2023 
21/07/2023 

11/09/2023 
19/10/2023 

Diagnostica per immagini e Radioterapia Brunetti A. 
Elefante A. 
Tedeschi E. Romeo V. 
 

19/01/2023 
09/02/2023 
07/03/2023 

08/06/2023 
06/07/2023 

07/09/2023 
05/10/2023 

 
Patologia Speciale Odontostomatologica 
e Dermatologia 

 
Mignogna M, Leuci S., 
Fabbrocini G. 

23/01/2023 
27/02/2023 

 

26/06/2023 
17/07/2023 

18/09/2023 
09/10/2023 

 


