## 3° ANNO 2° SEMESTRE (Coordinatore Prof. M. Mignogna)

CORSO INTEGRATO	COMMISSIONE		SESSIONE		
		Gennaio-Febbraio-	Giugno-	Settembre-	
		Marzo	Luglio	Ottobre	
Anatomia Patologica	Staibano S.	23/01/2023	19/06/2023	11/09/2023	
		23/02/2023	21/07/2023	19/10/2023	
		23/03/2023			
Diagnostica per immagini e Radioterapia	Brunetti A.	19/01/2023	08/06/2023	07/09/2023	
	Elefante A.	09/02/2023	06/07/2023	05/10/2023	
	Tedeschi E. Romeo V.	07/03/2023			
		23/01/2023	26/06/2023	18/09/2023	
Patologia Speciale Odontostomatologica	Mignogna M, Leuci S.,	27/02/2023	17/07/2023	09/10/2023	
e Dermatologia	Fabbrocini G.				